

Rutas Opholdssted ApS

Dr Sells Vej 14A
4293 Dianalund
CVR-nr. 43 64 16 54

Årsrapport 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. august 2025

Dirigent, Yasin Avcı

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rutas Opholdssted ApS Dr Sells Vej 14A 4293 Dianalund CVR-nr.: 43 64 16 54 Stiftet: 14. november 2022 Hjemsted: Sorø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Åge Passarge, Formand Ayse Ari Gül Nurten Kalem Yunus Mercan
Direktør	Yasin Avci, Direktør
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea
Moderselskab (ultimate)	Yasin Avci Holding ApS, 100% ejet

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -234.789. Balancen viser en egenkapital på kr. 929.457.

Resultat anses som mindre tilfredsstillende, men acceptabelt efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
BRUTTORESULTAT	13.796.323	10.945.756
1 Personaleomkostninger	-13.014.608	-9.125.370
Afskrivninger	<u>-1.055.278</u>	<u>-508.460</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-273.563	1.311.926
Finansielle indtægter	270	0
Finansielle omkostninger	<u>-16.496</u>	<u>-513</u>
RESULTAT FØR SKAT	-289.789	1.311.413
Skat af årets resultat	<u>55.000</u>	<u>-187.167</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-234.789</u>	<u>1.124.246</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-234.789</u>	<u>1.124.246</u>
FORDELT	<u>-234.789</u>	<u>1.124.246</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler	1.244.557	1.607.852
Biler	1.132.314	1.451.844
Materielle anlægsaktiver	2.376.871	3.059.696
Deposita	389.056	389.056
Finansielle anlægsaktiver	389.056	389.056
ANLÆGSAKTIVER	2.765.927	3.448.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.501.799	1.785.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	560.744
Periodeafgrænsningsposter	139.720	101.232
Tilgodehavender	1.641.519	2.447.062
Likvide beholdninger	1.016.702	1.042.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.658.221	3.489.861
AKTIVER	5.424.148	6.938.613

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	889.457	1.124.246
EGENKAPITAL	<u>929.457</u>	<u>1.164.246</u>
Hensættelser til udskudt skat	35.000	90.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>35.000</u>	<u>90.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.872	160.580
Selskabsskat	0	211.895
Periodeafgrænsningsposter	1.501.799	1.683.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.811.895	2.287.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	257.032	274.378
Anden gæld	682.093	1.066.292
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.459.691</u>	<u>5.684.367</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.459.691</u>	<u>5.684.367</u>
PASSIVER	<u><u>5.424.148</u></u>	<u><u>6.938.613</u></u>

3 Eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.124.246	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-234.789	0
Egenkapital, ultimo	40.000	889.457	0

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.476.136	8.084.253
Pension	120.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	171.464	28.634
	<u>12.767.600</u>	<u>8.192.887</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>27,9</u>	<u>26,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	211.895
Regulering af udskudt skat	-55.000	-24.728
	<u>-55.000</u>	<u>187.167</u>

3 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Dr. Sells Vej 14A: der påhviler selskabet huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakten på 6 måneders opsigelse, samt 15 måneders uopsigelighed. Forpligtelsen kan opgøres til 21 måneder, svarende til t.kr. 683.

Døjringvej 41: der påhviler selskabet huslejeoplygtelse i henhold til lejekontrakten på 6 måneders opsigelse, samt 15 måneders uopsigelighed. Forpligtelsen kan opgøres til 21 måneder, svarende til t.kr. 662.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yasin Avci

Rutas opholdssted ApS CVR: 43641654

Direktør

På vegne af: Rutas Opholdssted ApS

Serienummer: f3374830-d5a1-4862-b575-f5d46a19a72d

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-08-04 15:59:01 UTC



Ayse Ari Gül

Bestyrelse

Serienummer: fc6f8c25-5453-430c-b8b2-41e8de9b52d4

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-08-04 15:59:33 UTC



Nurten Kalem

Bestyrelse

Serienummer: 2d6d181d-d241-45c3-ab4a-300d30ec6242

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-08-04 16:06:16 UTC



Yunus Mercan

Bestyrelse

Serienummer: a645aa62-5a39-4e26-a4cd-e2c2cbb3afa6

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-08-04 16:21:45 UTC



Carl Åge Passarge

Bestyrelse

Serienummer: d3475324-30e0-4310-a689-a61736dc1832

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-08-04 16:22:09 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-08-04 16:25:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yasin Avci

Rutas opholdssted ApS CVR: 43641654

Dirigent

På vegne af: Rutas Opholdssted ApS

Serienummer: f3374830-d5a1-4862-b575-f5d46a19a72d

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-08-04 16:27:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.